

Barn- och ungdomsnämndens
arbetsutskott

§37

Utredning barn- och ungdomsnämnd - En budget i balans

(2019 BUN0049)

Beslut

Arbetsutskottets förslag till beslut

Barn och ungdomsnämnden tar emot utredningen från Kommunstyrelsen för vidare hantering. Barn - och ungdomsnämnden beslutar att uppdra åt barn – och ungdomskontoret att genomföra besparingar på 39 miljoner till och med 2020 års utgång. Innebär besparingarna beslut av principiell karaktär så som avveckling av verksamhet, hela personalgrupper etc. ska det underställas nämnden för beslut.

Barn – och ungdomsnämnden beslutar att åtgärderna ska följas upp separat vid varje nämndssammanträde 2019-2020.

Barn och ungdomsnämnden begär av kommunfullmäktige tilläggsanslag om 7 miljoner för IFO barn och unga.

Barn och ungdomsnämnden begär av kommunfullmäktige tillfälligt utökad budget för 2019 på 26,5 miljoner kronor för att täcka åtgärder som får effekt först år 2020.

Barn- och ungdomsnämnden beslutar att barn- och ungdomskontoret snarast avvecklar verksamheten i Unnaryd för SFI/VUX/IM och samlokaliserar allt i Hyltebruk.

Beskrivning av ärendet

Kommunstyrelsen beslutade den 13 november 2018 att anta ett utredningsdirektiv för barn- och ungdomsnämndens ekonomi i balans. Utredningen är klar och överlämnas till kommunstyrelsen, som överlämnar den till barn- och ungdomsnämnden för vidare hantering.

Handlingar i ärendet

- §15 KS Redovisning barn- och ungdomsnämndens ekonomi i balans
- Tjänsteskrivelse Utredning Barn- och ungdomsnämnd En budget i balans
- Utredning barn och ungdomsnämnd - en budget i balans pdf

Förslag till beslut

Barn och ungdomsnämndens arbetsutskott tar emot utredningen från Kommunstyrelsen för vidare hantering.

Yrkanden

Maria Hedin (S) yrkar om tillägg att

- Barn - och ungdomsnämnden beslutar att uppdra åt barn – och ungdomskontoret att genomföra besparingar på 39 miljoner till och med 2020 års utgång. Innebär besparingarna beslut av principiell karaktär så som avveckling av verksamhet, hela personalgrupper etc. ska det underställas nämnden för beslut.

- Barn – och ungdomsnämnden beslutar att åtgärderna ska följas upp separat vid varje

Barn- och ungdomsnämndens
arbetsutskott

nämndssammanträde 2019-2020.

- Barn och ungdomsnämnden begär av kommunfullmäktige tilläggsanslag om 7 miljoner för IFO barn och unga.
- Barn och ungdomsnämnden begär av kommunfullmäktige tillfälligt utökad budget för 2019 på 26,5 miljoner kronor för att täcka åtgärder som får effekt först år 2020.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår yrkandet om att föreslå nämnden att genomföra besparingar till och med 2020 års utgång och finner att barn- och ungdomsnämndens arbetsutskott bifaller Maria Hedins (S) tilläggsyrkande.

Reservation

Malin Svan (C) reserverar sig mot beslutet.

Ordföranden frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår yrkandet om att föreslå nämnden att åtgärderna ska följas upp separat vid varje nämndssammanträde 2019-2020 och finner att barn- och ungdomsnämndens arbetsutskott bifaller Maria Hedins (S) tilläggsyrkande.

Ordföranden frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår yrkandet om att föreslå nämnden om att begära tilläggsanslag för IFO barn och unga och finner att barn- och ungdomsnämndens arbetsutskott bifaller Maria Hedins (S) tilläggsyrkande.

Ordföranden frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår yrkandet om att föreslå nämnden att tillfälligt utöka budget för 2019 och finner att barn- och ungdomsnämndens arbetsutskott bifaller Maria Hedins (S) tilläggsyrkande.

Yrkande

Malin Svan (C) yrkar om tillägg

- Att barn och ungdomskontoret snarast avvecklar verksamheten i Unnaryd för SFI/VUX/IM och samlokaliserar allt i Hyltebruk.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår yrkandet om att föreslå nämnden att avveckla verksamhet i Unnaryd och finner att barn- och ungdomsnämndens arbetsutskott bifaller Malin Svans (C) tilläggsyrkande.